ПРИКАЗ

№ f~
« t/~~~ 2025r. -- , .
r. Москва

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в общегородском

Фестивале художественного творчества города Москвы «Победа в

сердцах поколений» посвященного 80-летию Победы советского народа в

Великой Оrечественной войне

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/25 учебный
год, а также патриотическому воспитанию молодежи,

приказываю:

1. Направить 12 февраля 2025 года студентов МЭИ (Приложение 1)
для участия в заключительном отборочном этапе общегородского Фестиваля

художественного творчества города Москвы «Победа в сердцах поколений»

(далее - Фестиваль), по адресу: r. Москва, ул. 4-й Вешняковский проезд дом 1
стр.1 . Ответственный за участие - заместитель директора ДК МЭИ Трохин

Д.А.

2. Пропуски учебных занятий в день проведения Фестиваля, считать

пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых проводится в

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.

3. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д.

обеспечить освещение участия студентов на Фестивале в средствах массовой

информации, на портале МЭИ и в социальных сетях МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев